MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

CONSELHO NACIONAL DE RECURSOS HÍDRICOS
Câmara Técnica do Plano Nacional de Recursos Hídricos - CTPNRH

SEPN 505, Lote 2, Edifício Marie Prendi Cruz, 1º andar, sala 108, CEP: 70.730-540, Brasília/DF
Fone: (61) 2028-2076 / 2052

E-mail: sec.executiva@cnrh.gov.br

Ofício nº 004/2018/CTPNRH/CNRH/MMA

Brasília, 14 de novembro de 2018.

Assunto: Convocação para 103ª Reunião da CTPNRH.

 Senhores (as),

1. Dando continuidade às suas atividades, a Câmara Técnica do Plano Nacional de Recursos

Hídricos - CTPNRH realizará sua 103ª Reunião no dia 04 de dezembro de 2018, das 09:00 às

18:00, na sala CT-01, 1º andar – Ministério do Meio Ambiente, Ed. Marie Prendi Cruz,

localizado no SEPN 505, Lote 2, Bloco B, Brasília, DF.

2. No dia 05 de dezembro de 2018, das 09:00 às 18:00 ocorrerá reunião Conjunta com a

CTPOAR, na Sala de Capacitação da SAS localizada na sede da ANA, Setor Policial, Área 5,

Quadra 3, Bloco L.

3.  A pauta e documentos complementares seguirão oportunamente, no prazo regimental.

4.  Solicitamos às entidades da Sociedade Civil com assento na Câmara Técnica, cujo

custeio de passagens e diárias está previsto no art. 19, § 1º e 2º do Regimento Interno do CNRH,

que confirmem a participação até o dia 23 de novembro, informando os dados do representante e

o itinerário da viagem, para que sejam adotadas as providências de praxe.

5.  Para confirmação da participação e informações adicionais entre em contato pelo telefone

(61) 2028-2076 / 2066, ou por meio eletrônico – sec.executiva@cnrh.gov.br.

Atenciosamente,

INGRID ILLICH MULLER
Presidente da CTPNRH/CNRH